quo statim in eodē ca. subdit. **E**cce iste venit ascensor vir bīge eq̄tū
i. xp̄s dñs q̄ est ascensor bīge eq̄tū
i. qui habet in sua psona duos e/
quos: naturā. s. diuinā z huma/
nam. **E**st em̄ gigas gemine sube/
deus. vīz z bo. **E**t iste postea fuit
ascensor aline z asini. i. multorū de/
viro q̄ populo: de quib⁹ collecta
est ecclēsia. super quā xp̄s p̄ fidez
eius z obedientiā quietissime se/
det. **A**dhuc ista duo aialia fuerū si/
gurata exp̄ssissime Beñ. penulti.
vbi br. q̄ iacob bñ dicens iudam
de cui⁹ seminē descendit xp̄s fm
carnē. dixit prophetice de xp̄o sic **L**i/
gans ad vineā asinam suaz: z ad
vitē pullum suū. q. d. **O** fili mi/
iuda quidā descender de tua pro/
genie. xp̄s. s. salvator mūdi: q̄ erit
ligans ad vineā. i. ad suā ecclēsiaz
asinam. i. iudeorū synagogam. b
est multos de populo iudeorum
Et ipē idem erit ligans ad vitē.
id est ad seipm qui se vocat vitē
vera m. Job. xv. ac p̄ hoc z ad ip/
sam ecclēsiaz. **Q**uia nemo pōt ligas/
ri ad xp̄m qn z liget ad ecclēsiā.
que est corpus eius: z cui⁹ ipse est
caput) pullum suuz. i. multos de
gentilitate. **S**ed quō verū ē istud
q̄ xp̄s ligauerit asinam z pulluz.
cū de mādato ip̄i⁹ discipuli eius
soluerint vtrūqz. **D**icēdū q̄ prius
erant ligati p̄cti vinculo ad diabo/
lum: quo d qdē vinculuz aposto/
li soluerunt p̄ ministeriū z xp̄us
sp̄ p̄ sue virtutis efficaciam. **S**z
postea ipē xp̄s ligauit eos ad seip

sum. i. ad suā ecclēsiam preceptis e/
uangelicis z charitatis vinculis:
que tenuerūt ip̄os obediētissime:
z adhuc tenent plurimos sub ip̄z
so lessore. **P**laceat christo domi/
no q̄ nos in bac vita soluamur a
peccatorum vinculis. **E**t ornati
vestibus apostolicis. id est. meritis
z virtutibus adducamur ad
iesum. **I**ta vt sup̄ nos sedere velit
z sibi impetuum alligari. **R**
Sequitur in auctoritate prīm
cipali. **E**t disperdam quadrigaz
ex effraim: z equū de bierusalem.
Et dissipabitur arcus belli. **E**t lo/
querit pacem gentibus. **E**t potē
itas eius a mari vslqz ad mare. **E**t
a fluminib⁹ vslqz ad fines terre
Tu quo qz in sanguine testamen/
ti tui emisisti vincos tuos. vel ex/
duxisti de lacu in quo non erat a/
qua. hoc dicitur quātū ad quar/
tum sc̄z quātū ad salutarem redē/
ptionem. **D**icit ergo propheta lo/
quens in persona illius regis: de
quo paulo sup̄ dixerat. **E**cce rex
tuus venit tibi. **E**t disperdā qua/
drigam ex effraim: z equū de bie/
rusalem. **P**er effraim de qua tri/
bu fuit Hieroboam: qui p̄mus
in populo israel idolatriam indu/
xit. sicut habetur in. iiij. **R**eguz. in/
telligitur gentilitas que semp co/
luit idola. **P**er bierusalem intelli/
gitur iudeorum populus qui ha/
bitat noticiam. ynius veri dei.
Quāuis interdū aliqui reges iu/
da fuerūt idolatre. **P**er q̄drigā at
z equū: intelligit malicia diaboli

Dominica in ramis pal.

in qua quadriga et in quo equo vebi pccatores in infernum. **D**ixit ergo rex iste. **D**ispidam sp. p. passionem meam quodrigam. i. diaboli maliciam ex effra-
l. n. i. de populo gentili. **E**t equum. i. eadem maliciam diaboli de bierlm. i.
de populo iudeoz. **L**erte p. passionem dñi fuit qztrum ad oes gentiles et iudeos sufficienter malicia diaboli destrutta qztrum ad suum finalem effec-
tum; et qztrum ad multos efficienter.
scz qztrum ad oes q se disponuerunt
et se disponerunt ad suscipiendum effe-
ctum passiois dñice p. ecclie sacra
De ista quadriga diaboli quia tra-
hebant quartuor equi. l. supbia. i.
uidia. fraudulentia. et ei⁹ violencia
q sit pdita et destrutta sufficienter
qztrum ad oes gentiles dicit iste ide-
rex Aggei. iij. **L**u em dirisset apba
Veniet desiderat⁹ cucus gentib.
Paulo post loquens in psona ipsius dicit. **E**t dispidam quadrigam et ascensorē eius. l. ipm diabolum
De quo etiam eiusdē. i. de ipsius malicia. q fuit pdita et destrutta sufficienter qztrum ad iudeos. patet p illud qd or. Ero. xv. **L**antemus dño. gloriose em magnificat⁹ est.
equum et ascensorē piecit in mare. **V**e-
re christ⁹ maliciam diaboli et ipsum diabolū piecit et submersit in ma-
re. i. in amaritudine passiois sue.
vel in mare. sp. rubrum. i. in baptis-
mum ecclie suo sanguine rubrica-
tum. **I** S; quare dicit quodrigam ex effra-
l. i. de hie-
rusalez. **N**uquid diabolo erat ita
bñ necessaria quadriga ad vehe-
dam iudeos in infernum. sic ad

vehendū gentiles. **D**icēdū qd quia omnes gentiles p. sua idolatriaz et ignorantia et varia crimina dñi nabat et vehebant in infernum. **N**ō sicut de iudeis qui erant longe pauciores qz gentiles. et quorum multi fm alias vehebant ad lym-
bum vel ad purgatorium. idcirco ppheta habuit talē modū loquendi. **S**equit. **E**t dissipabit arc⁹ bel-
li. sp. p. eundem regem de quo pa-
rum supra. **I**ste arc⁹ bellic⁹ ē eius-
dem diaboli malicia: cui⁹ qdē ar-
cus lignū ē ei⁹ potētia. **C**hordave-
ro ē eiusdē fraudulētia. **L**erte iste arcus p. morte dñi fuit sufficienter
qztrum ad oes hoies; et efficienter qz-
trum ad multos tota⁹ dissipat⁹.
iuxta illud. i. Reg. ij. **A**rc⁹ fortissi-
l. demonii super⁹ est. **S**equitur.
Et loquet pacē gentib. sp. iste idex-
ret. **V**ere nō solu fuit locut⁹ xp̄us
pacē gentib. i. hoib et mulierib
genitis. **P**acē dico cū deo. pacē
cū angelis. et pacē int̄ se. verueriaz
et ista pacē facto cōsumauit p. sua⁹
mortem. dixit em in cruce. **E**lös
matu et Job. xix. **B**n ḡ dicit apba
Michee. v. de isto rege q fm dei
tacē fuit egressus a patre a dieb
eternitatis. **E**t fm bñanitatē fuit
egressus ex bethleem ex tempore.
Quid dixit de ipso. **E**cce et pat erit
in terra nostra dū venerit. **Q**uia
vt dicit apostolus ad Ephes. ij.
Christus veniens euangelizavit
pacem. **P**acem his qui ppe et pa-
cem his qui longe. **S**equitur. **E**t
ptas eius a mari usq; ad mare et
a fluminib usq; ad r̄mos fr. **I**sta